Deutsche Rangliste: 2018

Klass Koén Aldersklass Kategori Beraknad den

Florett Damer ul7 Individuell 11.05.2019. 17:42

Fodd Typ av rankinglista Nationstyp Samma poang transferred points

2002 - 2006 P.r.ocent“uell Gverforing il Endast nation Senaste resultat

nésta sasong

T1 22.09.2018 U17

T2 30.09.2018 U20

T3 17.11.2018 U17

T4 18.11.2018 U20

T5 24.11.2018 U17

T6 15.12.2018 U17

T7 12.01.2019 U117

T8 26.01.2019 U17

T9 11.05.2019 U117

Plats Poang poc‘)’gr:f;rda Namn Nation Klubb/Klubbar Fodd TLT2 T3T4 TS5 T6 T7 T8 T9

1 1042 32 'C‘;SI::FNADEL GER BN TSG Weinheim 2003 (9)16 9 (4)48 (4)12 16

2 778 18 HOLLAND-CUNZ GER BN TSG Weinheim, (BN Mannheimer FC) 2004 16 12 12 (9) 24 (12) 12 (2) (3)

3 63 1 OYMANN Renee GER NR FC Moers 2004 8 (2)6 4 (2))32 (2)(2)12

4 59,8 11,8 KRAU.SE GER BR FSC Cottbus 2003 6 18 4 (2) 12/(2)8
Angelina-Noelle

5 576 86 ZONI Anna GER BN FC Tauberbischofsheim 200314 (4)8 9 (2)(2) 12 (0)6
KATKAY Sinem BN FC Tauberbischofsheim, (BR FSC

6 55 1 Dicle GER Cottbus) 2003 (3)4 8 (2 4 24/(2) 14

7 524 54 BALLE Jennifer GER ST Fechtcentrum Halle 2003 3 (2)(3)4 1224 4 ((2)(3)

8 478 78 MAUL Xenia GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 (1)(2)14 124 (2) 2 (2)8
KOTHIERINGER BY KTF Luitpold Miinchen, (BY FC

9 448 48 Anna Sophie GER Sulzbach-Rosenberg) 2003 12 ()8 M4 4 12()E)

10 408 7.8 ggjﬁecHER L€ GER  SH Hanseatischer FC Libeck 20036 9 3 (4)(2)(0) 12 (2)3

11 344 44 DERPA Katharina GER BN FC Tauberbischofsheim 2003 (3)4 6 (204 4 4 (D12

12 30 2 HOFLER Marie  GER N TSG Weinheim, (BN Fechtverein 2004 (1) 8 4 4 4 (2)8

Heidelberg)

13 204 74 CRONINGER © GER  HE TFC Hanau, (HE VFL Bad Nauheim) 2002 6 (4)6 4 4 (2) 2 (2)(1)

14 292 1,2 RUERS Merle  GER NR FC Moers, (NR TG Neuss) 20028 4 6 (222 4 (46
KLOCKHAUS

15 284 34 Emily GER NR FC Moers 2003 6 (203 12(0)@© 2 2 (1

16 264 24 SCPALLER GO GER SN Fechiclub Radebeul 2003 (3)4 6 ()4 4 (2)(0)6

17 248 28 ZEYN Carla GER HE TFC Hanau 20026 (46 4 4 2 (2

18 246 16 RUSTLER Aline GER WU SC Korb, (WU PSV Stuttgart) 20033 (4)3 9 (0)(2 (22 6

19 224 14 ARNELA Lucia GER SA ATSV Saarbriicken 2005 12 3 0 6

20 208 0,8 JUNGK Aliya GER HE SKG Oberhdchstadt 20028 4 3 (2) 2 (0)(2)3

21 202 22 LINDNER lIsabella GER SN Fechtclub Radebeul 2002 3)(4)3 4 4 (2) (24 3

22 182 2.2 VOGEL Greta GER WU SC Korb, (WU PSV Stuttgart) 20023 4 6 (2)2 (0) 0)1

23 18 2 gggh"i: Ann- GER MV FG Schwerin 20021 (0)3 9 2 1

24 16,6 4,6 ADRIAN Maria GER WE Quernheimer FC, (WE MTV Minden) 2003 (1) ()3 2 2 2 3

25 16,2 0,2 JOHA Cora GER BR FSC Cottbus, (HE TFC Hanau) 2002 3 9 3 (200 (0 1

26 154 14 WITT Lara GER WU PSV Stuttgart 200411 (0)1 4 2 6

27 144 24 g::j;HEK GER BY FS TG Wiirzburg 20021 (0)6 2 0 3

28 136 1,6 SCHAFER Nadine GER WE Quernheimer FC 2002 6 (201 2 0 3

29 13 1 E’:“?]iMANN GER NR FC Moers 20031 (2)1 4 0 6

30 11,6 0,6 SPECHT Melanie GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 3 2 3 (0 2 1

31 11,6 0,6 EﬁaSnSeINGER GER BN TSG Weinheim, (BN Mannheimer FC) 20041 (2)3 4 0 3

32 11 2 HARTMANN GER BE SC Berlin 20031 (2)1 2 4 1
Leonie

33 11 0 WEMME Lina - cER SN Fechtclub Radebeul 20041 (0)0 2 0 8
Elisabeth

34 102 02 EVERS Larissa GER DY KTF Luitpold Minchen, (BY TV 20051 1 2 6

Feldkirchen)
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POLOTZEK GER
Viviana

SCHMIDT Marie GER
BEQKER Lilly GER
Quilene

KI.E.CKBUSCH GER
Mirjam

PHILIPP Angelina GER
BLUM Luna GER

AMMER Lucy GER
RATZ Victoria GER
MULLER Emilie GER
SEMPER Nelly GER
RICKEN Lisa GER
BAARS Anna GER
MOSA Maike GER

HALBHERR
Anne-Sophie GER
OTTL Lea GER
FINKE_NSTAEDT GER
Antonia

BLESSING Laura GER
REISEWITZ

Isabell Maria GER
RUCK Sabina GER
SCHI__UTER GER
Amelie

WICKE Clara GER
GEHLEN Liv GER
TSOGIDIS Melina GER
BUCHHOLTZ

Charlotte GER

MANN Agnes GER
WET_ZLING GER
Amelie

PONGRATZ Viola GER
STIEREN Merle GER

SCHWANKE oep
Virginia Angelina
HOPPE Anna
Katharina GER
BATZ Liliane GER
SIBILLA Hannah GER
HARTFELDER GER
Nicole

REICH Nina GER

ZINECKER Nina GER
ENGLER Eva GER

JAKOB Mia GER
BARTH

Ann-Cathrin GER
GAMKE Ella GER

BEHRENS Nora GER

GODAU Frauke  GER
KIERLING Sophia GER

HC_)L_LAX Ira GER
Kristin

STUTZKE Lena GER
KANNENBERG GER
Mia

DEMEL Sara GER
HORDT Lea Maria GER
HOPFL Amelie GER

WICHMANN
Elisabeth GER
SCHNARR

Sophia GER

BUSCHE Lena GER
WEBER Ellen GER
ZIEPEL Clarissa GER

NR FC Moers, (WE Fencing Team Bocholt)

HE TFC Hanau

ST Fechtcentrum Halle

WU PSV Stuttgart

HE TFC Hanau
HE TFC Hanau
BE SC Berlin, (BY MTV Miinchen)

2004

2002
2002

2003

2002
2005
2002

HH TB Hamburg-Eilbeck, (HH Walddorfer SV) 2004

TH FSC Jena

BE SC Berlin

NR Durener FC
WU PSV Stuttgart
HH Walddorfer SV

BE SC Berlin

WU SC Korb, (WU PSV Stuttgart)
BE FC Grunewald

BY TSV Neu-Ulm

WE Hasper FC

BY FC Furth

HE Darmstadter FC

BY KTF Luitpold Munchen, (BY MTV
Minchen)

NR OFC Bonn

BY KTF Luitpold Miinchen, (BY Fechtclub
Minchen)

SW VT Zweibriicken
ST Fechtcentrum Halle
NR FC Moers

(BN TSG Weinheim)
NR FC Moers

SH VFL Pinneberg

WE TV Jahn Siegen

NR DFC Dusseldorf
SN Fechtclub Radebeul

NR FC Moers

BR FSC Cottbus, (BE FC Berlin Siidwest)
TH PSV Weimar

NR FC Moers

WU PSV Stuttgart

NR DFC Dusseldorf

SN TV Markkleeberg

HH TB Hamburg-Eilbeck, (HH Grin-Weiss
Eimsbuttel)

SH Hanseatischer FC Lubeck

BY TSV Neu-Ulm

BR OSC Potsdam
BE SC Berlin
MV FG Schwerin

HE Darmstadter FC
WU SC Korb
BN FC Tauberbischofsheim

HB Bremen 1860 Fechten

HE TFC Hanau
SA FSV Klarenthal
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88 1 0 BABAJANYAN  GER BR FSC Cottbus, (BE Berliner FC) 2003 0 (0)1

Helen

89 1 0 GAMKE Alma GER SN TV Markkleeberg 20041 0 O

90 1 1 MANG Katharina GER (NR Eintracht Duisburg) 2003

91 0,8 0,8 WOJCIK Laetitia GER WE Hasper FC, (WE FC im VfL Bochum) 2003

92 0,6 0,6 SZAKACS Elaine GER SN Dresdener FC, (SN Fechtclub Radebeul) 2003

93 0,2 0,2 NICK Julia GER SW MTV Mainz 2002 00

94 02 02 55'3;5; Lela  GER NS VFL Wolfsburg, (NS MTV Gifhorn) 20040 0

95 0,2 0,2 HUGEL Lilli GER WU PSV Stuttgart 2003

96 0,2 0,2 DUNKEL Gesa GER NS Fechtclub Soltau 2002

97 0,2 0,2 FIEDLER Jasmin GER ST Fechtcentrum Halle 2004 0 0

98 0,2 0,2 ESSHJ:R GER BR Blau-Weil3 Kleinmachnow 2004 0 (0)0

99 0,2 0,2 MOSA Nike GER HH Walddorfer SV 2003 0 0
LAMPERT

100 0,2 0,2 GER BR OSC Potsdam, (BR PFC Potsdam) 2003
Charlotte

101 0,2 0,2 PONGRATZ Nora GER (BN TSG Weinheim) 2003

102 0.2 02 BOCK Anna GER g'el;bFeen(;htcentrum Halle, (ST FG Merseburger 2003

103 0 0 FREY Saskia GER WU VFL Kirchheim 2004

104 0O 0 REIMELT Stina GER NR FC Moers 2002 0 0

105 0 0 BEST Marlene GER BY TSV Neu-Ulm, (WU TSB Ravensburg) 2003 0 (0)0

106 0 0 GERMANN . GER WE TV Jahn Siegen 2004 0
Sophie Madeleine

107 0 0 BERGER Julia GER BE SC Berlin 2005 0 0

108 0 0 SCHNARR Pia GER HE TFC Hanau 2005 0 0

109 0 0 TERLUTTER Uta GER NS SV Munster 2002

110 0 0 LEIER Myléne GER BS TV Lahr 2002
GRINDLE . .

111 0 0 GER BY Post SV Nirnberg FA, (BY FC Furth) 2004 0 0
Francesca

112 0 0 uii\i‘eD"ER ViVian R NR FC Moers 20040 0

113 0 0 LEWIN Martha ep ge 5S¢ Berlin, (BR SVA Oranienburg) 2004 0 (0)0
Elisabeth

114 0 0 OP.PENLANDER GER NS Eintracht Hildesheim 2003 0
Juliane

115 0 0 E;LiﬁBACH GER SN Fechtclub Radebeul 2004 0 (0)0

116 0 0 BOHNEN Cara GER MR CTG Koblenz 2003

117 0 0 BRAUN . GER NR Eintracht Duisburg 2005 0 0
Annemarie

118 0 0 ES;VERSHORN GER WE TV Jahn Siegen 2004 0 (0)0

119 0 0 MEIBNER Sophia GER NR FC Moers 2006 0 0

120 0 0 NEUMANN Marie GER HB Bremen 1860 Fechten 2004 0 (0)0
USHEROV o

121 0 0 GER WU Tubinger Sportfechter 2004 0 0
Alexandra

122 0 0 BEESE Charlotte GER WU MTV Stuttgart 2004

123 0 0 BIPPES Annaluise GER BS TV Haueneberstein 2003 0

124 0 0 MICKOLEIT GER MV FG Schwerin 2006
Mathilda

125 0 0 MAYSAMI Selina  GER NR Duisburger FK 2003 0 0

126 0 0 BOTTGER Sonja GER ST Fechtcentrum Halle 2003 0 0

127 0 0 HONNGER GER TH FSC Jena 2003 0 (0)0
Isabelle Salome

128 0 0 GOTZE Luzie GER TH FSC Jena 2003 0 (0)0

129 0 0 RIDDER Cordula GER NR Durener FC 2003 0

130 0 0 KIR.SCHNER GER TH FSC Jena 2004 0 0
Jorianne

131 0 0 BORMEL Mara  ep 1 FsC Jena 2004 0 (0)0
Victoria

132 0 0 KUNZLER Pia GER WE TG Minster 20040 0 O

133 0 0 GADZE Sara GER BY Post SV Nirnberg FA 2004 0 0

134 0 0 \IéiEaRFONDERN GER NR VFL Merkur Kleve 2003 0

135 0 0 MARTINIUS GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 0 0
Charlotte

136 0 0 PAVLOVA Eva GER BE SC Berlin 2005 0 0

137 0 0 TSC_)QIDIS GER B\_(_ KTF Luitpold Minchen, (BY Fechtclub 2005 0 0
Christina Munchen)

138 0 0 KLICH Katharina GER WE TG Minster 2002 0

139 0 0 MULLER Annika GER TH FSC Jena 2006 0 0

o O OO0 O0OO0O O Ooo oo O o

O OO O oo o

O OO o oo



140
141
142

143

144

145
146
147

148
149
150
151
152
153

154

155

156

157

158

159
160

161

162

163

164
165

o O oo

o

O OO0OO0OO0OO0OO0O O o o

o O oo

o

O OO0 O0OO0OO0OO0O O o o

0

Alla deltavlingar

BLOECK Elisa
RIDDER Alrun
MANZEI Emma
LOOSCHELDERS
Charlotte
BUCHWALD
Lisbeth
MARZHAUSER
Gioia

HUBOLD Pia
HINZMANN
Charlotte

ISERN Jule
METZ Thea
RIECK Cila
METZ Rike
SCHLEGEL Lena
LIPPOLD Emma
ROSENSTENGEL
Emma
TOMISCH
Anuschka
GESCH Rubina
Rose

BECKER
Konstanze
KRETSCHMER
Josefine Elisabeth
LOHS Lilian
HAMSCH Luise
SOULEMEZI
Eleftheria
HILDEBRANDT
Anna Ottilie
KURLUS Carina
Kim
KUCHENBECKER
Paula

KAISER Leonie

GER
GER
GER

GER

GER

GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
GER

GER

GER

GER

GER
GER

BE FC Grunewald
NR Direner FC
WE TG Minster

NR VFL Merkur Kleve

HB Bremen 1860 Fechten

MR KHC Bad Kreuznach

TH FSC Jena, (TH PSV Weimar)

HH TB Hamburg-Eilbeck

NR Eintracht Duisburg
HE TFC Hanau

2005
2005
2003

2006

2006

2003
2006
2005

2005
2006

NR Der Fechtverein.Bonn, (NR SSF Bonn) 2004

HE TFC Hanau
NR DFC Dusseldorf
SN FC Schkeuditz

SN KSV Weillwasser

SN Dresdener FC

WE Quernheimer FC

BY KTF Luitpold Miinchen

TH FZ Erfurt EnGarde

SN Chemnitzer PSV
ST USC Magdeburg

BY Fechtclub Miinchen
SN Chemnitzer PSV
BE TSV Berlin-Wittenau

SN FC Schkeuditz
BY TSV Bad Kissingen

2003
2005
2003

2004

2002

2005

2004

2004

2004
2004

2005

2004

2005

2006 0

2004

o O oo

o

OO0 O0OO0OO0O o o o

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad
1 Fair Resort Cup Jena GER 22.09.2018 22.09.2018 U17 B??M/Q
2 'T”ljfr:?;t'ona'es Jena GER  30.09.2018 30.09.2018 U20 JOB U17
3 Sparkassen-Cup Moers GER 17.11.201817.11.2018 U17 B']A_“?]M/Q
4 'T”ljfr:?ee:t'ona'es Moers GER 18.11.2018 18.11.2018 U20 JQB U17
5 Fredi Grasnek Modling AUT  24.11.2018 25.11.2018 U17 ccu17

Kadettenturnier
6 Goldenes Florett Tauberbischofsheim GER  15.12.2018 16.12.2018 U17 CC u17
7 AMU Cup Poznan POL 12.01.2019 13.01.2019 U17 CC U117
8 Cadet Circuit Roma ITA 26.01.2019 27.01.2019 U17 CC U117

Deutsche N DAJM/Q
9 Meisterschaft Weinheim GER 11.05.2019 12.05.2019 U17 u17

For frgor angdende denna poéanglista vanligen kontakta:
Hannes Jetz - h.jetz@fechten.org
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